ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 320 - ОД

«02» ноября 2023 г.                                              г. Самара

О внесении изменений в Положение о стипендиальном обеспечении

и других формах материальной поддержки обучающихся

С целью обеспечения информационной открытости результатов

назначения академической стипендии, освещения достижений и успехов

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о стипендиальном обеспечении и

других формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ «Самарское

хореографическое училище (колледж)» (далее – Положение), утверждённое

приказом от 25.01.2022 года № 34-ОД, изложив п. 2.3. Положения в

следующей редакции:

«2.3.   Государственная академическая стипендия назначается приказом

директора на основании решения стипендиальной комиссии. Приказ о

назначении стипендий в 3-дневный срок со дня его подписания размещается

на официальном сайте Учреждения.»

2. Вальковой А.Е., секретарю руководителя, Калашниковой С.А.,

методисту, обеспечить размещение приказов о назначении стипендий в

установленный Положением срок на официальном сайте Учреждения;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          В.В. Блюдина

		2023-11-02T11:30:13+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна